PORTARIA Nº 0039, de 06 de fevereiro de 2019.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o docente PAULO MARCELO MARINI

TEIXEIRA, cadastro nº 72.368704-8, para, na condição de Assessor Acadêmico do

campus de Jequié, conferir grau, com solenidade, aos discentes abaixo relacionados,

do curso de Licenciatura Plena em Letras, Campus Universitário de Jequié,

concluintes do Período Letivo 2018.1, no dia 14/02/2019 às 19:00h no  Auditório do

Wally Salomão.

1. ÂNGELA SOUZA SILVA

2. CAMILA TEIXEIRA GARCIA

3.CRISTIANO DA CONCEIÇÃO SANTOS

4. DÉBORA AMARO SANTOS

5. ELISIANE OLIVEIRA SANTANA

6. KARINE RIBEIRO DE SOUZA

7. TÁILA PORTO DOS SANTOS

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR